
Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 90 Bach, Maximilian 0,00 15,40 30,20 LK1 bis 11 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 92 Chabrak, Hideya 0,00 14,70 30,80 LK1 bis 11 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 86 Dorau, Niklas 0,00 13,50 30,40 LK1 bis 14 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 138 Heiden, August 0,00 14,30 28,80 LK1 bis 17 m Budo Verein Anklam TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 154 Herrmann, Aurelia 0,00 15,80 32,00 LK1 bis 17 w Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

2 104 Kutscheid, Elisabeth 0,00 16,20 31,00 LK1 bis 17 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

3 21 Jassner, Salome´ 0,00 13,30 26,60 LK1 bis 17 w Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

4 20 Adner, Frederike 0,00 12,40 26,40 LK1 bis 17 w Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 108 Do, Tung-Duong Tim 0,00 20,20 41,30 LK1 bis 30 m Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

2 84 Jordt, Ken-Levan 0,00 18,40 37,40 LK1 bis 30 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

3 113 Süppner, Friedrich 0,00 14,70 29,30 LK1 bis 30 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

4 152 Bandt, Julius 0,00 14,40 28,40 LK1 bis 30 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

5 19 Winter, Tim 0,00 13,70 27,20 LK1 bis 30 m Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

6 137 Hahn, Philip 0,00 13,10 26,10 LK1 bis 30 m Budo Verein Anklam TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 153 Bombleski, Stephanie 0,00 18,90 38,50 LK1 bis 30 w Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

2 62 Wisotzki, Swantje 0,00 17,90 35,10 LK1 bis 30 w ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

3 163 Westerkamp, Lina 0,00 17,60 32,70 LK1 bis 30 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

4 61 Weihrauch, Carolin 0,00 16,60 32,00 LK1 bis 30 w ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 141 Schumann, Max 0,00 16,30 34,10 LK1 bis 40 m Perfect Taekwondo TVBB GER ok

2 42 Kopf, Norman 0,00 15,80 32,60 LK1 bis 40 m SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

3 111 Vorwerk, Frank 0,00 14,30 30,10 LK1 bis 40 m TuS Celle 92 NTU GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 114 Birkner, Sandra 0,00 14,00 26,90 LK1 bis 40 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

LK1 bis 40 m

LK1 bis 40 w

LK1 ab 41 m
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LK1 bis 11 m

LK1 bis 11 w

LK1 bis 14 m

LK1 bis 17 m

LK1 bis 17 w

LK1 bis 30 m

LK1 bis 30 w
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Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 107 Do, Anh-Tuan 0,00 19,00 38,10 LK1 ab 41 m Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

2 28 Lebens, Ingo 0,00 15,90 33,30 LK1 ab 41 m CHUNG MU Elmshorn TVSH GER ok

3 29 Stamm, Michael 0,00 16,30 32,30 LK1 ab 41 m CHUNG MU Elmshorn TVSH GER ok

4 18 Winter, Denis 0,00 10,90 20,30 LK1 ab 41 m Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 109 Nguyen, Bich-Hang 0,00 14,70 30,20 LK1 ab 41 w Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 30 Brinckmann, Noah 0,00 11,70 23,50 LK2 bis 9 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

2 88 Pirro, Leonardo 0,00 11,50 21,90 LK2 bis 9 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

3 6 Najda, Noah 0,00 9,90 18,80 LK2 bis 9 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 87 Pirro, Riccardo 0,00 12,90 28,00 LK2 bis 11 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 77 Reichert, Konstantin 0,00 11,80 24,30 LK2 bis 11 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

3 96 Utomo, Carsten 0,00 11,70 24,20 LK2 bis 11 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

4 94 Witte, Leander 0,00 11,00 22,70 LK2 bis 11 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

5 136 Jeske, Jasper 0,00 10,80 22,30 LK2 bis 11 m Budo Verein Anklam TUMV GER ok

6 93 Hannig, Ennio 0,00 11,00 22,30 LK2 bis 11 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

7 65 Kramer, Aaron 0,00 10,60 22,20 LK2 bis 11 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

8 67 Ungureanu, Erik George 0,00 10,20 20,40 LK2 bis 11 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 91 El-Adhami, Emilia 0,00 13,60 29,20 LK2 bis 11 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 1 Flauger, Eleana 0,00 15,00 26,20 LK2 bis 11 w Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

3 98 Singler, Janne 0,00 11,70 24,20 LK2 bis 11 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 146 Göricke, Richard 0,00 13,80 27,80 LK2 bis 14 m Perfect Taekwondo TVBB GER ok

2 2 Flauger, Phineas 0,00 11,20 23,10 LK2 bis 14 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

3 143 Teetz, Fritjof 0,00 11,00 22,60 LK2 bis 14 m Budo Verein Anklam TUMV GER ok

4 97 Jürgens, Paul 0,00 10,40 21,50 LK2 bis 14 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

5 126 Lukanov, Georgi 0,00 8,10 17,90 LK2 bis 14 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 89 Zelder, Nelly 0,00 13,90 29,00 LK2 bis 14 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 155 Calcagnile, Elisa 0,00 14,30 29,00 LK2 bis 14 w Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

3 55 Lau, Levke Marit 0,00 11,00 23,70 LK2 bis 14 w ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

4 22 Fritsche, Joline 0,00 11,50 23,50 LK2 bis 14 w Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

5 23 Melanie, Schneider 0,00 10,90 22,10 LK2 bis 14 w Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 51 Elmgren, Erik 0,00 12,50 25,60 LK2 bis 17 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

2 149 Lenz, Felix 0,00 13,20 25,40 LK2 bis 17 m Perfect Taekwondo TVBB GER ok

LK2 bis 17 w

LK2 bis 11 m

LK2 bis 11 w

LK2 bis 14 m

LK2 bis 14 w

LK2 bis 17 m

LK1 ab 41 w

LK2 bis 9 m
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Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 156 Baden, Mariella Sophie 0,00 12,80 26,90 LK2 bis 17 w Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

2 157 Kröger, Alexandra 0,00 11,60 24,80 LK2 bis 17 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

3 124 Bütow, Helena 0,00 12,10 24,10 LK2 bis 17 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

4 125 Wüstenberg, Julia 0,00 11,70 23,60 LK2 bis 17 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 148 Xu, Giulia 0,00 15,80 32,60 LK2 bis 30 w Perfect Taekwondo TVBB GER ok

2 46 Lippert, Sharleen 0,00 14,70 29,90 LK2 bis 30 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

3 116 Steinke, Maria Madlen 0,00 13,40 28,70 LK2 bis 30 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

4 145 Cloërec, Leah 0,00 13,00 27,10 LK2 bis 30 w Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

5 162 Adrian, Désirée 0,00 13,10 27,10 LK2 bis 30 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

6 129 Wicklein, Greta 0,00 12,60 27,00 LK2 bis 30 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 117 Krüger, Michael 0,00 13,20 26,10 LK2 bis 40 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 110 Langer, Kati 0,00 11,90 24,50 LK2 bis 40 w Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

2 112 Vorwerk, Nadine 0,00 11,20 23,00 LK2 bis 40 w TuS Celle 92 NTU GER ok

3 160 Schuldt, Kathleen 0,00 9,10 20,80 LK2 bis 40 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 99 Müller, Nils 0,00 12,30 23,70 LK2 ab 41 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 103 Mardersteig, Mascha 0,00 13,70 27,40 LK2 ab 41 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 158 Kröger, Cornelia 0,00 13,20 27,10 LK2 ab 41 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

3 76 Freese, Kati 0,00 12,00 24,70 LK2 ab 41 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 16 Krauel, Oscar 0,00 12,10 24,60 LK3 bis 9 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

2 174 Jeske, Silas 0,00 11,30 22,80 LK3 bis 9 m Budo Verein Anklam TUMV GER ok

3 8 Clausen, Mikkel 0,00 12,30 22,30 LK3 bis 9 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

4 166 Reichler, Ole Jorve 0,00 10,80 21,40 LK3 bis 9 m Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

5 66 Kramer, Jason 0,00 10,90 21,00 LK3 bis 9 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

6 82 Reichert, Nikolas 0,00 11,30 21,00 LK3 bis 9 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

7 100 Bach, Benjamin 0,00 9,40 20,70 LK3 bis 9 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

8 12 Hamann, Felix 0,00 10,20 20,30 LK3 bis 9 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

9 35 Janke, Karl 0,00 10,30 19,80 LK3 bis 9 m SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

10 10 Knaack, Lasse 0,00 10,20 18,60 LK3 bis 9 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

11 119 Haß, Akim 0,00 8,40 17,40 LK3 bis 9 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

12 83 Ziegler, Levin 0,00 8,10 16,40 LK3 bis 9 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 95 Utomo, Aurelie 0,00 13,40 27,30 LK3 bis 9 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 72 Voß, Mara 0,00 13,40 26,40 LK3 bis 9 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

3 34 Radloff, Metha 0,00 13,40 25,00 LK3 bis 9 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

4 101 Kreykenbohm, Joedy Yonna 0,00 10,60 22,80 LK3 bis 9 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

5 74 Ziegler, Lea 0,00 11,10 22,80 LK3 bis 9 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

6 59 Unger, Anna Emilie 0,00 10,40 21,40 LK3 bis 9 w ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

LK2 bis 30 w

LK2 bis 40 m

LK2 bis 40 w

LK3 bis 9 m

LK2 ab 41 m

LK2 ab 41 w

LK3 bis 9 w
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7 36 Kronberg, Lilly 0,00 10,60 19,50 LK3 bis 9 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

8 60 Unger, Frieda Martha 0,00 8,90 16,70 LK3 bis 9 w ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 79 Grothe, Michael 0,00 15,00 29,60 LK3 bis 11 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

2 58 Unger, Paul Otto 0,00 13,50 27,20 LK3 bis 11 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

3 3 Schnoor, Rasmus 0,00 13,70 27,10 LK3 bis 11 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

4 73 Voß, Moritz 0,00 13,20 26,40 LK3 bis 11 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

5 11 Knaack, Paul 0,00 11,20 24,90 LK3 bis 11 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

6 85 Gehde, Lars 0,00 11,90 24,70 LK3 bis 11 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

7 71 Schneider, Ansgar 0,00 12,20 24,40 LK3 bis 11 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

8 128 Eckermann, Constantin 0,00 12,10 24,20 LK3 bis 11 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

9 39 Wünschkowski, Luis 0,00 13,10 23,50 LK3 bis 11 m SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

10 120 Geschewski, Ferdinand 0,00 11,40 23,20 LK3 bis 11 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

11 13 Hamann, Jon 0,00 11,30 22,30 LK3 bis 11 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

12 14 Michelsen, Milian 0,00 8,80 21,00 LK3 bis 11 m Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 40 Hasse, Lydia 0,00 12,20 23,80 LK3 bis 11 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

2 168 Ritter, Lara 0,00 11,30 22,30 LK3 bis 11 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

3 37 Kägebein, Greta 0,00 11,10 22,30 LK3 bis 11 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

4 38 Schulz, Carlotta 0,00 11,60 22,20 LK3 bis 11 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

5 118 Galuska, Mascha 0,00 10,60 22,00 LK3 bis 11 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

6 44 Trojak, Lene 0,00 10,70 21,40 LK3 bis 11 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

7 80 Romanenko, Maria 0,00 11,10 21,40 LK3 bis 11 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 150 Jaeck, Maxim 0,00 14,70 29,00 LK3 bis 14 m Perfect Taekwondo TVBB GER ok

2 142 Zimmer, Ferdinand 0,00 13,60 27,10 LK3 bis 14 m Perfect Taekwondo TVBB GER ok

3 121 Hinterschuster, Alexander 0,00 12,20 23,90 LK3 bis 14 m Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

4 50 Düzgün, Osman 0,00 11,90 23,30 LK3 bis 14 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

5 56 Pörschke, Lennard 0,00 11,50 23,20 LK3 bis 14 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

6 68 Denisenko, Alexej 0,00 11,90 23,20 LK3 bis 14 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

7 52 Kirschner, Henri 0,00 11,40 22,90 LK3 bis 14 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

8 41 Wahls, Oliver 0,00 11,10 22,80 LK3 bis 14 m SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 81 Raguse, Alva 0,00 12,90 27,00 LK3 bis 14 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

2 15 Westphal, Layla 0,00 12,90 26,90 LK3 bis 14 w Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

3 140 Teetz, Freda 0,00 12,50 24,90 LK3 bis 14 w Budo Verein Anklam TUMV GER ok

4 57 Trapke, Mia-Sophie 0,00 12,10 24,00 LK3 bis 14 w ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

5 131 Ebert, Talea 0,00 11,20 23,40 LK3 bis 14 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

6 43 Stec, Mayra Finja 0,00 12,10 23,40 LK3 bis 14 w SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

7 54 Krüger, Sarah Michelle 0,00 10,70 22,30 LK3 bis 14 w ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

8 161 Schubbert, Isabella Ammy 0,00 10,50 22,00 LK3 bis 14 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

9 130 Rittgarn, Emma 0,00 11,20 21,30 LK3 bis 14 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

10 122 Hinterschuster , Yasmin 0,00 9,60 21,20 LK3 bis 14 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

11 165 Reichler, Mia Lisa 0,00 10,40 20,60 LK3 bis 14 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

12 123 Mnich, Lotta 0,00 11,00 19,60 LK3 bis 14 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 133 Johanson, Tyra Liv 0,00 13,90 27,20 LK3 bis 17 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

2 127 Kaufmann, Jette 0,00 12,30 25,80 LK3 bis 17 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

3 132 Lankow, Liesbeth 0,00 11,50 23,20 LK3 bis 17 w Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 47 Leu, Christian 0,00 12,70 25,30 LK3 bis 30 m SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

LK3 bis 14 w

LK3 bis 17 w

LK3 bis 30 m

LK3 bis 11 m

LK3 bis 11 w

LK3 bis 14 m



off. TUMV LM Technik am 18.11.2023 in Leezen

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 75 Nguyen, Julia Thu Anh 0,00 13,70 27,10 LK3 bis 30 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 53 Kirschner, Martin 0,00 12,90 25,70 LK3 bis 40 m ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

2 102 Schnupp , Sebastian 0,00 11,80 24,00 LK3 bis 40 m TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 159 Kröger, Lars 0,00 12,50 25,50 LK3 ab 41 m Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 164 Reichler, Kathrin 0,00 12,00 24,00 LK3 ab 41 w Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 33 Chabrak, Hideya (92) 0,00 14,50 29,90 Paar LK1 bis 11 TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

1 33 Pirro, Riccardo (87)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 35 Kutscheid, Elisabeth (104) 0,00 15,30 30,60 Paar LK1 bis 17 TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

1 35 Dorau, Niklas (86)

2 75 Herrmann, Aurelia (154) 0,00 14,70 29,30 Paar LK1 bis 17 Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

2 75 Calcagnile, Elisa (155)

3 3 Adner, Frederike (20) 0,00 12,30 24,60 Paar LK1 bis 17 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

3 3 Jassner, Salome´ (21)

4 10 Fritsche, Joline (22) 0,00 11,50 22,50 Paar LK1 bis 17 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

4 10 Melanie, Schneider (23)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 80 Adrian, Désirée (162) 0,00 13,00 26,00 Paar LK1 bis 30 Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

1 80 Westerkamp, Lina (163)

2 70 Cloërec, Leah (145) 0,00 12,80 25,20 Paar LK1 bis 30 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

2 70 Winter, Tim (19)

3 56 Steinke, Maria Madlen (116) 0,00 12,20 25,00 Paar LK1 bis 30 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

3 56 Wicklein, Greta (129)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 48 Langer, Kati (110) 0,00 11,40 23,00 Paar LK1 ab 31 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

1 48 Winter, Denis (18)

2 37 Müller, Nils (99) 0,00 10,60 21,30 Paar LK1 ab 31 TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 37 Mardersteig, Mascha (103)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

Paar LK1 ab 31

Paar LK2 bis 11

LK3 ab 41 m

LK3 ab 41 w

Paar LK1 bis 11

Paar LK1 bis 17

Paar LK1 bis 30

LK3 bis 30 w

LK3 bis 40 m
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1 81 Reichler, Ole Jorve (166) 0,00 10,90 22,50 Paar LK2 bis 11 Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

1 81 Ritter, Lara (168)

2 38 Utomo, Carsten (96) 0,00 10,90 21,80 Paar LK2 bis 11 TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 38 Witte, Leander (94)

3 28 Grothe, Michael (79) 0,00 10,70 21,80 Paar LK2 bis 11 HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

3 28 Schneider, Ansgar (71)

4 32 Ziegler, Lea (74) 0,00 10,90 21,50 Paar LK2 bis 11 HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

4 32 Voß, Mara (72)

5 51 Galuska, Mascha (118) 0,00 10,40 19,90 Paar LK2 bis 11 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

5 51 Geschewski, Ferdinand (120)

6 26 Voß, Moritz (73) 0,00 10,10 19,80 Paar LK2 bis 11 HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

6 26 Gehde, Lars (85)

7 16 Kronberg, Lilly (36) 0,00 10,20 19,30 Paar LK2 bis 11 SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

7 16 Trojak, Lene (44)

8 15 Radloff, Metha (34) 0,00 9,20 18,10 Paar LK2 bis 11 SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

8 15 Schulz, Carlotta (38)

9 17 Hasse, Lydia (40) 0,00 8,60 17,90 Paar LK2 bis 11 SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

9 17 Kägebein, Greta (37)

10 18 Janke, Karl (35) 0,00 8,10 16,40 Paar LK2 bis 11 SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

10 18 Wünschkowski, Luis (39)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 36 Zelder, Nelly  (89) 0,00 13,50 27,50 Paar LK2 bis 17 TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

1 36 Jürgens, Paul (97)

2 54 Ebert, Talea (131) 0,00 12,90 26,20 Paar LK2 bis 17 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

2 54 Rittgarn, Emma (130)

3 66 Teetz, Fritjof (143) 0,00 13,60 26,10 Paar LK2 bis 17 Budo Verein Anklam TUMV GER ok

3 66 Teetz, Freda (140)

4 53 Bütow, Helena (124) 0,00 13,00 25,00 Paar LK2 bis 17 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

4 53 Wüstenberg, Julia (125)

5 52 Hinterschuster, Alexander (121) 0,00 12,10 24,10 Paar LK2 bis 17 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

5 52 Hinterschuster , Yasmin  (122)

6 14 Stec, Mayra Finja (43) 0,00 11,70 23,80 Paar LK2 bis 17 SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

6 14 Wahls, Oliver (41)

7 55 Lankow, Liesbeth (132) 0,00 11,60 23,60 Paar LK2 bis 17 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

7 55 Johanson, Tyra Liv (133)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 82 Kröger, Cornelia (158) 0,00 12,50 26,10 Paar LK2 ab 31 Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

1 82 Kröger, Lars (159)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 46 Chabrak, Hideya (92) 0,00 13,70 28,20 Team LK1 bis 11 TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

1 46 El-Adhami, Emilia (91)

1 46 Pirro, Riccardo (87)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 76 Herrmann, Aurelia (154) 0,00 15,70 31,70 Team LK1 bis 17 Sportfreunde Bispingen NTU GER ok

1 76 Calcagnile, Elisa (155)

1 76 Baden, Mariella Sophie (156)

2 71 Fritsche, Joline (22) 0,00 14,20 28,30 Team LK1 bis 17 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

2 71 Adner, Frederike (20)

2 71 Jassner, Salome´ (21)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 12 Appel, Sofie (49) 0,00 10,70 22,50 Team LK1 bis 30 ETSV Fortuna Glückstadt TVSH GER ok

1 12 Weihrauch, Carolin (61)

1 12 Wisotzki, Swantje (62)

Team LK1 bis 30

Team LK2 bis 11

Paar LK2 bis 17

Paar LK2 ab 31

Team LK1 bis 11

Team LK1 bis 17
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Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 25 Reichert, Konstantin (77) 0,00 10,60 21,50 Team LK2 bis 11 HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

1 25 Schneider, Ansgar (71)

1 25 Grothe, Michael (79)

2 39 Hannig, Ennio (93) 0,00 9,90 21,00 Team LK2 bis 11 TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 39 Utomo, Carsten (96)

2 39 Witte, Leander (94)

3 19 Radloff, Metha (34) 0,00 9,70 19,70 Team LK2 bis 11 SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

3 19 Kronberg, Lilly (36)

3 19 Schulz, Carlotta (38)

4 20 Hasse, Lydia (40) 0,00 10,50 19,70 Team LK2 bis 11 SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

4 20 Janke, Karl (35)

4 20 Trojak, Lene (44)

5 57 Galuska, Mascha (118) 0,00 9,20 18,40 Team LK2 bis 11 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

5 57 Geschewski, Ferdinand (120)

5 57 Haß, Akim (119)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 60 Kaufmann, Jette (127) 0,00 13,30 27,00 Team LK2 bis 17 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

1 60 Rittgarn, Emma (130)

1 60 Ebert, Talea (131)

2 59 Bütow, Helena (124) 0,00 11,70 23,40 Team LK2 bis 17 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

2 59 Wüstenberg, Julia (125)

2 59 Lukanov, Georgi (126)

3 58 Hinterschuster, Alexander (121) 0,00 12,10 23,20 Team LK2 bis 17 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

3 58 Hinterschuster , Yasmin  (122)

3 58 Mnich, Lotta (123)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 7 Adner, Frederike (20) 0,00 0,00 22,80 1SK LK1 bis 17 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

2 8 Jassner, Salome´ (21) 0,00 0,00 22,40 1SK LK1 bis 17 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

3 64 Heiden, August (138) 0,00 0,00 20,70 1SK LK1 bis 17 Budo Verein Anklam TUMV GER ok

4 9 Melanie, Schneider (23) 0,00 0,00 18,90 1SK LK1 bis 17 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

5 6 Fritsche, Joline (22) 0,00 0,00 18,60 1SK LK1 bis 17 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 5 Winter, Tim (19) 0,00 0,00 24,20 1SK LK1 bis 30 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

2 73 Xu, Giulia (148) 0,00 0,00 24,10 1SK LK1 bis 30 Perfect Taekwondo TVBB GER ok

3 69 Cloërec, Leah (145) 0,00 0,00 21,80 1SK LK1 bis 30 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 65 Schumann, Max (141) 0,00 0,00 26,70 1SK LK1 ab 31 Perfect Taekwondo TVBB GER ok

2 11 Stamm, Michael (29) 0,00 0,00 25,70 1SK LK1 ab 31 CHUNG MU Elmshorn TVSH GER ok

3 61 Birkner, Sandra (114) 0,00 0,00 21,80 1SK LK1 ab 31 Taekwondo Hochschulsport Rostock TUMV GER ok

4 4 Winter, Denis (18) 0,00 0,00 21,80 1SK LK1 ab 31 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

5 67 Langer, Enrico (144) 0,00 0,00 21,60 1SK LK1 ab 31 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

6 49 Langer, Kati (110) 0,00 0,00 20,00 1SK LK1 ab 31 Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

7 72 Keiler, Berenike (147) 0,00 0,00 19,80 1SK LK1 ab 31 Perfect Taekwondo TVBB GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 74 Lenz, Felix (149) 0,00 0,00 22,30 1SK LK2 bis 17 Perfect Taekwondo TVBB GER ok

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 77 Vorwerk, Frank (111) 0,00 0,00 15,50 Familie alle TuS Celle 92 NTU GER ok

1 77 Vorwerk, Nadine (112)

Team LK2 bis 17

1SK LK1 bis 17

1SK LK1 bis 30

1SK LK2 bis 17

1SK LK1 ab 31

Familie alle
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2 21 Radloff, Karoline (63) 0,00 0,00 14,80 Familie alle SV Einheit 46 Parchim TUMV GER ok

2 21 Radloff, Metha (34)

3 93 Jeske, Christine (139) 0,00 0,00 14,20 Familie alle Budo Verein Anklam TUMV GER ok

3 93 Jeske, Jasper (136)

4 30 Voß, Mara (72) 0,00 0,00 13,80 Familie alle HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

4 30 Voß, Moritz (73)

5 42 Utomo, Aurelie (95) 0,00 0,00 13,30 Familie alle TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

5 42 Utomo, Carsten (96)

6 43 Pirro, Leonardo (88) 0,00 0,00 12,70 Familie alle TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

6 43 Pirro, Riccardo (87)

7 40 Bach, Benjamin (100) 0,00 0,00 12,60 Familie alle TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

7 40 Bach, Maximilian (90)

9 41 Müller, Nils (99) 0,00 0,00 12,50 Familie alle TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

9 41 Singler, Janne (98)

10 2 Winter, Denis (18) 0,00 0,00 12,50 Familie alle Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

10 2 Winter, Tim (19)

10 78 Kröger, Alexandra (157) 0,00 0,00 12,50 Familie alle Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

10 78 Kröger, Cornelia (158)

11 27 Reichert, Nikolas (82) 0,00 0,00 12,10 Familie alle HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

11 27 Reichert, Konstantin (77)

12 23 Kramer, Aaron (65) 0,00 0,00 12,00 Familie alle Bushido Bordesholm - Wattenbek TVSH GER ok

12 23 Kramer, Jason (66)

13 79 Reichler, Kathrin (164) 0,00 0,00 11,70 Familie alle Taekwondo Sportverein 2002 TUMV GER ok

13 79 Reichler, Ole Jorve (166)

14 31 Ziegler, Lea (74) 0,00 0,00 11,40 Familie alle HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

14 31 Ziegler, Levin (83)

15 68 Langer, Enrico (144) 0,00 0,00 10,30 Familie alle Taekwondo Sport Chemnitz TUS GER ok

15 68 Langer, Kati (110)

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 86 Grothe, Michael (79) 0,00 0,00 15,30 Freestyle Light bis 17 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

1 86 ,  ()

2 89 Ziegler, Levin (173) 0,00 0,00 13,50 Freestyle Light bis 17 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

2 89 ,  ()

3 87 Voß, Moritz (172) 0,00 0,00 11,60 Freestyle Light bis 17 m HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

3 87 ,  ()

Nr. ID Name 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. Klasse Verein LV Land Status

1 92 El-Adhami, Emilia (91) 0,00 0,00 18,70 Freestyle Light bis 17 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

1 92 ,  ()

2 91 Zelder, Nelly  (89) 0,00 0,00 17,30 Freestyle Light bis 17 w TV Lokstedt von 1892 TUH GER ok

2 91 ,  ()

3 84 Raguse, Alva (81) 0,00 0,00 15,50 Freestyle Light bis 17 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

3 84 ,  ()

4 88 Voß, Mara (171) 0,00 0,00 14,40 Freestyle Light bis 17 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

4 88 ,  ()

5 90 Romanenko, Maria (80) 0,00 0,00 13,80 Freestyle Light bis 17 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

5 90 ,  ()

6 85 Ziegler, Lea (170) 0,00 0,00 13,40 Freestyle Light bis 17 w HSG Uni Greifswald TUMV GER ok

6 85 ,  ()

Freestyle Light bis 17 m

Freestyle Light bis 17 w


